
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 544/QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng  
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;    

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với 

ngành Giáo dục; Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 04/01/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định  biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hưng Yên; 

Căn cứ kết quả Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THPT và Kỳ thi chọn học sinh 

giỏi cấp tỉnh THCS năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Chánh Văn phòng, Sở 

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở GDĐT cho: 21 học sinh đoạt giải 

Nhất và 21 giáo viên trực tiếp bồi dưỡng học sinh tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 

tỉnh THPT; 18 học sinh đoạt giải Nhất và 17 giáo viên trực tiếp bồi dưỡng học sinh 

tại Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THCS năm học 2023-2024.   

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kèm theo giấy khen, các cá nhân có tên tại Điều 1 được thưởng theo mức 

thưởng quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền 

thưởng trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Sở GDĐT Hưng Yên năm 2024.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Trưởng 

phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP, phòng QLCL. 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Nguyễn Văn Phê 



 


		2024-05-27T13:48:39+0700


		2024-05-27T16:24:01+0700
	Nguyễn Văn Phê


		2024-05-27T16:30:43+0700




